81. *HELIOPHILA seselifolia* Burch. DC. syst. 2. p. 684. — In campis ad fluvium „Olifantsrivier” et apud „Brackfontein” (Clanwilliam). Aug.

** Caulibus frutescentibus.

82. *HELIOPHILA linearis* DC. syst. 2. p. 697. — *Cheiranthus linearis* Thunb. — In dunis arenosis litoris ad sinum „Falsebay” apud „Hottentottsholland et Simonstown.” Oct.

83. *HELIOPHILA subulata* Burch. DC. syst. 2. p. 691. — In collibus calcareo-arenosis inter fluvios „Breede- et Duivenhoecksrivier” altit. II (Zwellendam), tum prope „Gauritzrivier et Langekloof” (Georg) et in campis graminosis ad „Oliphantshoeck et Boschesmanrivier” (Uitenhage). Oct.

84. *HELIOPHILA pubescens*. — In locis lapidosis (altit. III) ad latera montis „Zwarteberg” apud thermas urbis „Caledon” (Caledon). Sept.

85. *HELIOPHILA maritima* — fruticulosa glabra, siliquis linearibus compressis marginibus rectis vel basi subsinuatis subpendulis, petalis coeruleis (ungue brevi lutescente), foliis subulato-mucronulatis subrigidis ad medium caulem usque dense dispositis. Caule erecto humili superne ramoso. — In collibus litoris apud „Port Elisabeth” ad fluvium „Zwartkopsrivier” et in „Krakamma” (Uitenhage). Sept. Oct.

86. *HELIOPHILA chamaemelifolia* Burch. DC. syst. 2. p. 689. — In collibus inter „Grahamstown et Vishrivier” altit. II (Albany). Oct.

87. *HELIOPHILA obtusifolia* DC. syst. 2. p. 690. — Ad declivitates (altit. IV) montium „Van Stadensriviersberge“ (Uitenhage). Febr.

88. *HELIOPHILA crithmifolia* Willd. DC. syst. 2. p. 689. — In collibus prope „Langhoogde et Boontjeskraal“ altit. II (Caledon). Aug.

89. *HELIOPHILA brassicaefolia* — suffruticosa glabra, siliquis..... sepalis lanceolatis, foliis alternis amplexicaulibus oblongo-lanceolatis mucronatis. Caule erecto simplici. — Ad montes (altit. IV) apud „Silo in Tambukiland.“ Dec. — Flores albi.

90. *HELIOPHILA reticulata* — suffruticosa glabra, siliquis linearibus patulis, foliis alternis amplexicaulibus ovato-lanceolatis mucronatis subearmosis. Caule erecto ramoso. — In dunis arenosis prope „Cap Agyllas“ (Zwellendam). Nov.

91. *HELIOPHILA glauca* Burch. DC. syst. 2. p. 690. — In locis lapideis (altit. III) ad montes „Van Stadensriviersberge,“ tum prope „Port Elisabeth“ (Uitenhage). Oct.

β . *angustifolia*. — In sylvarum marginibus collium in „Adow“ et ad flumen „Sondagrivier“ altit. III (Uitenhage). Aug.

92. *HELIOPHILA linearifolia* Burch. DC. syst. 2. p. 692. — Ad montium latera in „Langekloof“ altit. III (Georg). Dec. — β . *hirsuta* Burch. DC. l. c. — In dunis arenosis litoris inter „Vishoeck et Mosterdhay“ (Cap). Oct.